
••

statutární město most
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST

hltp://www.mesto-most,C7:
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

1*

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE:17.12.2020 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1663/ORAD/2020 (PZ- služby)
DODAVATEL: Agora CE o.p.s., Petra Rezka č. p. 12, Nusle, 14000 Praha 4 

27885348IČO: DIČ:CZ27885348

Statutární město Most u Vás objednává:

Zapojení veřejnosti do přípravy podkladů pro tvorbu urbanistické studie revitalizace veřejných prostranství 
sídliště "Pod Lajsníkem" v rozsahu a termínech specifikovaných v nabídce, která je nedílnou součástí této 
objednávky.

statutami méato
Doručeri:: 2?,i:
MnM/123229/2Ó2o"
! isty:1 Jruh:

Moat

rril.: hy:

■«nio*t743^6<j3

Poznámka:

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 31.05,2021 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH: 157 520,00 Kě 
Předpokládaná cena vč. DPH: 190 599,20 Kě 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 

0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlem'. Smluvm' pokutu může objednatel 
zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plném', lhůtě, ceně, při dodrženi předpisů be;q>ečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady zhotovitele.

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záručm' doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.
11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturvťoimesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ I06a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem 27885348, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce. že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobné seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

1b -12-2020
Dne:

II. DODAVATEL:

Dne:



s

ACORA
CENTRAL EUROPE

Zapojení veřejnosti do přípravy podkladů pro tvorbu urbanistické studie revitalizace 
veřejných prostor sídliště “Pod Lajsníkem“.

Cenová nabídka Agory CE

Na základě poptávky předkládáme cenovou nabídku na zapojení veřejnosti a mapováni potřeb obyvatel 
sfdlBté v rozsahu:

]. Mapování uživatelů a jejich vnímání hodnot a problémů v území
2. Ověřovací názorový průzkum mezi obyvateli sídliště
3. Představení rámcové podoby zadání urbanistické studie
4. Příprava a koordinace při realizaci informační kampaně

Naším hlavním výstupem bude zejména manažerské shrnuti hlavních zjíSténf analýz potřeb veřejnosti 
v rozsahu max. 3 stran jako podklad pro zadání urbanistické studie (formáty doc, PDF, PPT). Vedle toho bude 
sestavena také celková zpráva s výstupy z jednotlivých aktivit, včemě dat ze šetření (xls) a geo- 
participativního mapováni (shapefile) jednotlivých části území.

Níže uvedené aktivity nabízíme realizovat za celkovou cenu 157 520,00 Kč bez DPH, Agora je plátcem DPH. 
Cenovou kalkulaci včetně závazků plnění obsahuje přiložená cenová kalkulace v XLS. Cena je koncová a 
smhmuje všechny náklady vč. režijních.

detailní popis aktivit:

1. Mapování uživatelů a ieiich vnímání hodnot a problémů v území
Termín realizace: Leden - únor

Cfl: umožnit aktivním obyvatelům popsat do detailu území s ohledem na jeho současný a budoucí stav a 
vytvořit tak podklad pro následné ověření hlavních tendenci v dotazníkovém Šetření.

Výstupy: mapa komunit a specifikace dalšího postupu jejich zapojení, SWOT analýza percepce území jeho 
obyvateli (doc), digitální pocitová mapa (shapeíUe) a prezentace hlavních gíštění zadavateli (PPT).

Nabízené aktivity:

- zmapování a upřesnění postupu zapojení komunit do přípravy podkladů

- pocitové mapování pomocí on-line nástroje vvAv^w.pocitovemapv.cz

- individuální polo-strukturované rozhovory s obyvateli různých částí území (min. 1S rozhovorů)

- spolupráce při organizaci procházky zájmovým územím s architektem

2. Ověřovací názorovů průzkum mezi obyvateli sídlišti
Termín realizace: Březen - duben

Cfl: ověřit hlavní názorové tendence v ú^mí s ohledem na výsledky SWOT analýzy a záměry Magistrátu. 
Informovat o vzniku studie a usnadnit zapojeni všem obyvatelům sídliště jak v samotném sběru dat, tak na 
následujícím veřejném setkání.

Výstupy: zpráva ze šetření včetně manažerského shrnutí (docx, PDF) a prezentace hlavních gištěni zadavateli 
a na veřejném setkání (PPT).

Nabízené aktivity:

Agora CE o.p.s. PeM Rezka 12.140 00 Praha 4, IČO: 27885348 
Tel.: 261 222 914 www.aeora-ce.cz



ACOHA
CENTRAL EUROPE

- Dotazování a analýza získaných dat. Sběr dat • zajistíme reprezentativnost šetřeni s ohledem na pohlaví, věk 
a vzděláni dotázaných. Sběr dat bude probíhat jak anketní formou (CAWl a sběr odpovědních dotazníků), tak 
následným sběrem dat přímo v místě dle zadaných kvót (CAPI/PAPI) školenými tazateli. Data tak budou 
doplněna a reprezentativní vzorek bude Činit min 450 obyvatel sídliště.

Zpracování a analýza dat proběhnou s ohledem na reprezentativnost Šetření případně následně převážena 
s ohledem na kvóty v dané populací obyvatel sídliště a výsledek tak bude reprezentativní. Provedeme první 
třídění (frekvenční analýza) a druhé třídění (crosstab) s ohledem na bydliště respondentu.

3. Představení rámcové podobv zadání urbanistické studie
Termín realizace: Květen

Cfl: Představit zadání pro urbanistickou studii a získat k ní zpětnou vazbu 

Výstupem bude facilitační plán veřejného projednání a krátké shrnutí (docx)

Nabízené aktivity:

‘ Veřejné projednání zadání pro urbanistickou studií formou plenární a skupinová diskuze nad zadáním studie. 

4. Příprava a koordinace informační kampaně
Termín realizace Leden - květen

Cíl: Zjistit informovanost obyvatel sídliště o mapování, dotazování a zadání urbanistické studie 

Výstup: redakční plán informační kampaně 

Nabízené aktivity::

- stanovení redakčního plánu pro informováni (jakými prostředky a kdy je třeba obyvatele informovat, do kdy 
je třeba podklady vytvořit, kdo za to bude odpovědný)

- spolupráce na tvorbě obsahu tiskovin (1. pozvánka na plánovací setkání, 2. výzva k zapojení do mapování, 3. 
tištěná podoba dotazníku, 4. pozvánka na veřejné setkání)

- spolupráce na tvorbě dalších mediálních výstupů (např. webových stránek, článků pro Mostecké listy a 
dalších obsahů).

Nabídku zpracoval:

AgoraCE o.p.s. Petra Rezka 12,140 00 Praha 4, IČO: 27885348 
TeL: 261 222 914 www.agora-ce.cz



t
|výstup{y) |Cena

1. Mapování uživatelů a teiich vnímání hodnot a problémů v úterní

Zmapování a upřesnéní postupu zapojení komunit do přípravy 
podkladů (2x setkání pracovní skupiny, cca 4-5 rozhovorů, zpracování 
výstupu)_________________________________

Plán participace 8 440,00 Kč

Příprava a realizace pocitového mapování Mapováni 10 000,00 Kč
RozhovoryIndividuální polo strukturované rozhovory s obyvateli různých částí 

území (min. 15} - příprava scénáře, rekrutace, vedení rozhovorů, 
SWOT analýza

32 880,00 Kč
SWOT analýza

2. Ověřovací názorový průzkum mezi obyvateli sídtBté

Tvorba a testování dotazníku • návrh dotazníku a jeho grafického 
zpracování_______________________________ 16 000,00 Kčdotazník - obsah

On-linesbér dat On-line dotazníkový systém 3 000,00 Kč

Osobně asistované 
strukturované rozhovory 
(PAPI)_______________

Sběr dat - osobní strukturované rozhovory (PAPI) - min 200 
respondentů, 15 minutový rozhovor. 45 760,00 Kč

Analýza dat (+převážení) -1. třídění-i- cross tab s místem bydliště zpráva 24 000,00 Kč

Prezentace dat 5 440,00 Kčprezentace

3. Představení rámcové podoby zadání urbanistické studie

Veřejné projednání formou plenární a skupinové diskuze (3 pomocní 
íacilitátoři, moderátor, příprava scénáře a zázemí s městem)

8 000,00 Kčvs

4. PHprava a koordinace informační kampaně

Průběžná součinnost při tvorbě obsahů reflektuji plán participace (kdy 
co lidem sdělit)________________________ 4 000,00 KčDny

157 520,00 Kč


